民权县发展投资有限公司民权县纪委停车场项目

结果公告

协作（河南）工程管理有限公司受民权县发展投资有限公司委托，就民权县

发展投资有限公司民权县纪委停车场项目进行竞争性磋商采购。现将磋商结果公

布如下：

一、项目基本情况

采购编号：民财采磋-2024-24

招标编号：商政采〔2024〕237 号

项目名称：民权县发展投资有限公司民权县纪委停车场项目

采购方式：竞争性磋商

资金来源：财政资金

预算金额：3357872.01 元

最高限价：3357872.01 元

采购范围：竞争性磋商文件、工程量清单、施工设计图、答疑纪要和补充文

件（如有）范围内的所有内容；

建设内容：包含餐厅、公厕、配电房、停车场等工程。

工 期：45日历天。

质 量：合格

本项目（是/否）接受联合体：否

落实的政府采购政策：扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小企业和监

狱企业发展扶持政策、政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及环境标志产

品优先采购。

二、磋商公告发布日期及媒体:

本项目磋商公告于 2024 年 4 月 15 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政

府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》上同时发布。

三、磋商信息：

3.1 磋商日期：2024 年 4 月 26 日

3.2 磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3.3 磋商小组成员名单：王俊锋、丁晓军、王国建(采购人代表)

四、磋商结果：

经采购人民权县发展投资有限公司确认河南高扬建设工程有限公司为本项目

成交人

成 交 人：河南高扬建设工程有限公司

注册地址：河南省商丘市民权县王庄寨镇建设路 6 号

最终报价：3354000.00 元

大 写：叁佰叁拾伍万肆仟元整

计划工期：45日历天

质量标准：合格

项目经理：郭晨曦

证书名称：贰级建造师

注册编号：豫 241171722802

五、供应商得分情况

1、投标单位：河南高扬建设工程有限公司；主观因素评分：36.43 分；客观

因素评分：20分；投标报价算分：30分；最终得分：86.43 分

2、投标单位：河南典造建筑工程有限公司；主观因素评分：32.43 分；客观

因素评分：13分；投标报价算分：29.99 分；最终得分：75.42 分

3、投标单位：河南宽高建设有限公司；主观因素评分：31.5 分；客观因素

评分：11分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：72.48 分

4、投标单位：河南天汇建筑工程有限公司；主观因素评分：31.9 分；客观

因素评分：12分；投标报价算分：26.99 分；最终得分：70.89 分

六、本项目废标单位及原因：无。

七、代理服务费：

收费标准：参照河南省招投标协会关于印发《河南招标代理服务收费指导意

见》的通知豫招协【2023】002 号文件收取招标代理服务费，由中标人支付。

收费金额：35540.00 元。

八、其他说明事项：

本项目结果公告期限为 1 个工作日，各有关当事人如对该项目结果公告有异

议的，可以在公示发布之日起 7个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理

机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权

代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提

交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

九、联系方式：

1.采购人信息

名 称：民权县发展投资有限公司

地 址：南华大道中段北侧

联 系 人：朱先生

联系方式：15560049033

2.采购代理机构信息

名 称：协作（河南）工程管理有限公司

地 址：郑州市东风南路商鼎路升龙广场 3 号楼 A 座 1508 号

联 系 人：陈先生

联系方式：18836970015

发 布 人：协作（河南）工程管理有限公司

发布时间：2024 年 4月 28 日